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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 426 GONZALEZ BRIME, RAUL MASCULINO SENIOR CLUB ATLETISMO LA BAÑEZA  0:10'41.08

2 441 HERRERO CABERO, DANIEL MASCULINO MASTER 35 INDEPENDIENTE  0:10'43.08

3 439 HERNANDO, MIGUEL MASCULINO MASTER 35 SANTO TOMÉ DE ZABARCOS  0:10'49.77

4 447 JIMENEZ, RAUL MASCULINO MASTER 45 TRAIN OR DIE  0:10'58.89

5 459 MORENO LOPEZ, EDUARDO MASCULINO MASTER 45 PUENTE ROMANILLOS  0:11'14.14

6 435 HERNÁNDEZ NAVEIRA, JOSÉ ANTONIO MASCULINO SENIOR AT MACOTERA JAMÓN PRIM  0:11'15.33

7 466 OTERO GARRIDO, MANUEL MASCULINO SENIOR ECOSPORT  0:11'23.39

8 434 HERNÁNDEZ NAVEIRA, CRISTIAN MASCULINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM  0:11'24.05

9 483 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO MASTER 45 LA ESCAPADA  0:11'29.24

10 451 MARCOS DIAZ, PABLO MASCULINO MASTER 35 INDEPENDIENTE  0:11'42.70

11 390 BLÁZQUEZ SÁNCHEZ, JAIME MASCULINO MASTER 45 IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN  0:11'59.74

12 380 ALFAYATE REYERO, ALBERTO MASCULINO MASTER 35 INDEPENDIENTE  0:12'03.11

13 427 GONZÁLEZ CIUDAD, IVÁN MASCULINO SENIOR TRIATLÓN 37300  0:12'13.61

14 499 RODERO GARCIA, JORGE MASCULINO MASTER 55 INDEPENDIENTE  0:12'28.83

15 402 CREGO PÉREZ, JESÚS JUAN MASCULINO MASTER 45 IBÉRICOS SIMÓN MARTIN  0:12'41.36

16 475 PÉREZ, ROBERTO MASCULINO MASTER 35 TRIATLÓN 37300 PEÑARANDA  0:12'44.80

17 471 PEREZ LAFUENTE, JONATHAN MASCULINO MASTER 45 CLUB DEPORTIVO ALCER  0:12'47.99

18 396 CARABIAS MOLINA, FÉLIX MASCULINO MASTER 35 TRIATLON 37300  0:12'50.21

19 387 BLÁZQUEZ BUENO, PEDRO MASCULINO MASTER 55 CLUB DE ATLETISMO MACOTERA  0:12'55.02

20 496 VICENTE JIMÉNEZ, FCO JAVIER MASCULINO MASTER 35 MACOTERA JAMÓN PRIM  0:13'05.70

21 399 CASAS, VEGA FEMENINO JUNIOR TRIATLÓN 37300  0:13'15.14

22 495 VICENTE BLÁZQUEZ, SILVIA FEMENINO SENIOR AT.MACOTERA JAMÓN PRIM  0:13'20.27

23 488 SANCHEZ MIGUEL, EMILIANO MASCULINO MASTER 35 INDEPENDIENTE  0:13'21.64

24 388 BLÁZQUEZ GARCÍA, JOSELE MASCULINO MASTER 35 JM SALUD  0:13'24.61

25 415 GARCIA RIOS, ROBERTO MASCULINO MASTER 35 INDEPENDIENTE  0:13'32.74

26 460 MORENO LÓPEZ, ROBERTO MASCULINO MASTER 45 PUENTE ROMANILLOS  0:13'34.52

27 431 HERNÁNDEZ GARCÍA, JOSÉ A MASCULINO MASTER 55 AT MACOTERA JAMÓN PRIM  0:13'37.74

28 389 BLÁZQUEZ LOZANO, LUCIA FEMENINO JUVENIL CIUDAD DE PEÑARANDA  0:13'52.08

29 425 GOMEZ SANTAMARIA, ENRIQUE MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:13'56.14

30 469 PEREZ DE LA IGLESIA, JUAN FRANCISCO MASCULINO MASTER 35 ATLETAS POPULARES PEÑARANDA  0:13'57.33

31 429 GONZALEZ PEREZ, JUAN MASCULINO MASTER 55 TRIATLON 37300 PEÑARANDA  0:14'05.42

32 416 GARCÍA SÁEZ, RUBEN MASCULINO MASTER 35 37300 PEÑARANDA  0:14'12.61

33 433 HERNANDEZ MARTIN, SILVIA FEMENINO SENIOR TRIATLÓN 37300 PEÑARANDA  0:14'13.99

34 489 SÁNCHEZ, CRISTINA FEMENINO MASTER 35 INDEPENDIENTE  0:14'18.86

35 419 GARCIA SORIA, JUAN ANDRES MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:14'20.52

36 411 GARCÍA CIFUENTES, SAMUEL MASCULINO MASTER 55 INDEPENDIENTE  0:14'20.99

37 470 PÈREZ DÌAZ, CRISTINO MASCULINO MASTER 55 ATLETISMO CIUDAD DE PEÑARANDA  0:14'23.30

38 458 MELGAR ANDRES, JUAN VICENTE MASCULINO MASTER 35 APACHES RUNING  0:14'28.36

39 391 BLÁZQUEZ VÁZQUEZ, TERESA FEMENINO JUVENIL ATLETISMO CIUDAD DE PEÑARANDA  0:14'37.83

40 403 CUADRADO PRIETO, SANDRA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:14'38.36

9ª MILLA SOLIDARIA
CIUDAD DE PEÑARANDA

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 23-02-2025
RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA
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41 430 GUILLÉN PEÑA, SERGIO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:14'40.92

42 401 COMERON RAMOS, JUAN CARLOS MASCULINO MASTER 45 APACHES RUNNING  0:15'06.39

43 400 CAYUELA GÓMEZ, TAMARA FEMENINO MASTER 35 LA ESCAPADA  0:15'07.02

44 409 FERREIRA FUENTES, JOSE JAVIER MASCULINO MASTER 55 PIRATAS ATLETISMO  0:15'19.99

45 477 RAMOS SANCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO MASTER 55 TRIATLON 37300  0:15'25.83

46 493 TIEDRA DÍAZ, BELÉN FEMENINO MASTER 45 CIUDAD DE PEÑARANDA  0:15'44.89

47 438 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DAVID MASCULINO MASTER 35 C.D. TEAM RUN&GO  0:15'45.42

48 474 PÉREZ PALMERO, CRISTINA FEMENINO MASTER 35 INDEPENDIENTE  0:16'00.21

49 408 DELGADO HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO MASTER 35 INDEPENDIENTE  0:16'05.45

50 384 BERNAL MANSO, PEDRO ANDRÉS MASCULINO MASTER 55 CIUDAD DE PEÑARANDA  0:16'07.61

51 465 ORGAZ, MARIA FEMENINO MASTER 45 TRIATLON37300  0:16'09.89

52 420 GIL PÉREZ, ALBERTO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:16'16.64

53 444 IGLESIAS, ESTHER FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:16'17.14

54 449 LÓPEZ MATEOS, JESÚS MASCULINO MASTER 45 INDEPENDIENTE  0:16'21.52

55 404 DE ARRIBA MARTÍN, ESPERANZA FEMENINO MASTER 45 LA ESCAPADA  0:16'26.33

56 455 MARTIN GÓMEZ, RAIMUNDO MASCULINO MASTER 55 PURAVIDA  0:16'51.36

57 394 CALVO GIL, MARTA FEMENINO SENIOR GAZAPOS RABONES  0:17'07.11

58 472 PÉREZ MANGAS, JESSICA FEMENINO MASTER 35 INDEPENDIENTE  0:17'14.21

59 443 HIDALGO RODRIGUEZ, SILVIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:17'14.74

60 392 BUENO ANDRES, REBECA FEMENINO MASTER 45 APACHES RUNNING  0:17'41.77

61 467 PELAYO REYES, CRISTINA FEMENINO MASTER 35 INDEPENDIENTE  0:18'09.99

62 418 GARCÍA SÁNCHEZ, MARTA FEMENINO MASTER 45 INDEPENDIENTE  0:18'15.80

63 448 JORGE VALVERDE, LAURA FEMENINO MASTER 35 INDEPENDIENTE  0:18'25.21

64 462 NAVARRO RUANO, MIGUEL MASCULINO MASTER 35 INDEPENDIENTE  0:18'25.74

65 446 JIMÉNEZ DELGADO, MIRIAM FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:19'00.92

66 457 MEDINA CORRAL, ELENA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:19'01.49

67 480 RODERO ENCINAS, AGUSTÍN MASCULINO MASTER 55 CLUB DEPORTIVO ALCER  0:19'12.89

68 492 SERNA SANTAMARÍA, LYDIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:19'38.77

69 445 JIMÉNEZ COSMES, FRANCISCA FEMENINO MASTER 45 INDEPENDIENTE  0:19'59.17

70 385 BLANCO FOLGADO, VICTORIA FEMENINO MASTER 55 CIUDAD DE PEÑARANDA  0:20'13.95

71 442 HIDALGO RODRIGUEZ, BEATRIZ FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:20'25.30

72 383 BARTOLOMÉ DIEZ, AITOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:20'25.83

73 464 NAVEIRA GONZÁLEZ, MARÍA ÁNGELES FEMENINO MASTER 55 AT MACOTERA JAMÓN PRIM  0:20'50.05
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 426 GONZALEZ BRIME, RAUL MASCULINO SENIOR CLUB ATLETISMO LA BAÑEZA  0:10'41.08

2 441 HERRERO CABERO, DANIEL MASCULINO MASTER 35 INDEPENDIENTE  0:10'43.08

3 439 HERNANDO, MIGUEL MASCULINO MASTER 35 SANTO TOMÉ DE ZABARCOS  0:10'49.77

4 447 JIMENEZ, RAUL MASCULINO MASTER 45 TRAIN OR DIE  0:10'58.89

5 459 MORENO LOPEZ, EDUARDO MASCULINO MASTER 45 PUENTE ROMANILLOS  0:11'14.14

6 435 HERNÁNDEZ NAVEIRA, JOSÉ ANTONIO MASCULINO SENIOR AT MACOTERA JAMÓN PRIM  0:11'15.33

7 466 OTERO GARRIDO, MANUEL MASCULINO SENIOR ECOSPORT  0:11'23.39

8 434 HERNÁNDEZ NAVEIRA, CRISTIAN MASCULINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM  0:11'24.05

9 483 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO MASTER 45 LA ESCAPADA  0:11'29.24

10 451 MARCOS DIAZ, PABLO MASCULINO MASTER 35 INDEPENDIENTE  0:11'42.70

11 390 BLÁZQUEZ SÁNCHEZ, JAIME MASCULINO MASTER 45 IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN  0:11'59.74

12 380 ALFAYATE REYERO, ALBERTO MASCULINO MASTER 35 INDEPENDIENTE  0:12'03.11

13 427 GONZÁLEZ CIUDAD, IVÁN MASCULINO SENIOR TRIATLÓN 37300  0:12'13.61

14 499 RODERO GARCIA, JORGE MASCULINO MASTER 55 INDEPENDIENTE  0:12'28.83

15 402 CREGO PÉREZ, JESÚS JUAN MASCULINO MASTER 45 IBÉRICOS SIMÓN MARTIN  0:12'41.36

16 475 PÉREZ, ROBERTO MASCULINO MASTER 35 TRIATLÓN 37300 PEÑARANDA  0:12'44.80

17 471 PEREZ LAFUENTE, JONATHAN MASCULINO MASTER 45 CLUB DEPORTIVO ALCER  0:12'47.99

18 396 CARABIAS MOLINA, FÉLIX MASCULINO MASTER 35 TRIATLON 37300  0:12'50.21

19 387 BLÁZQUEZ BUENO, PEDRO MASCULINO MASTER 55 CLUB DE ATLETISMO MACOTERA  0:12'55.02

20 496 VICENTE JIMÉNEZ, FCO JAVIER MASCULINO MASTER 35 MACOTERA JAMÓN PRIM  0:13'05.70

21 488 SANCHEZ MIGUEL, EMILIANO MASCULINO MASTER 35 INDEPENDIENTE  0:13'21.64

22 388 BLÁZQUEZ GARCÍA, JOSELE MASCULINO MASTER 35 JM SALUD  0:13'24.61

23 415 GARCIA RIOS, ROBERTO MASCULINO MASTER 35 INDEPENDIENTE  0:13'32.74

24 460 MORENO LÓPEZ, ROBERTO MASCULINO MASTER 45 PUENTE ROMANILLOS  0:13'34.52

25 431 HERNÁNDEZ GARCÍA, JOSÉ A MASCULINO MASTER 55 AT MACOTERA JAMÓN PRIM  0:13'37.74

26 425 GOMEZ SANTAMARIA, ENRIQUE MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:13'56.14

27 469 PEREZ DE LA IGLESIA, JUAN FRANCISCO MASCULINO MASTER 35 ATLETAS POPULARES PEÑARANDA  0:13'57.33

28 429 GONZALEZ PEREZ, JUAN MASCULINO MASTER 55 TRIATLON 37300 PEÑARANDA  0:14'05.42

29 416 GARCÍA SÁEZ, RUBEN MASCULINO MASTER 35 37300 PEÑARANDA  0:14'12.61

30 419 GARCIA SORIA, JUAN ANDRES MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:14'20.52

31 411 GARCÍA CIFUENTES, SAMUEL MASCULINO MASTER 55 INDEPENDIENTE  0:14'20.99

32 470 PÈREZ DÌAZ, CRISTINO MASCULINO MASTER 55 ATLETISMO CIUDAD DE PEÑARANDA  0:14'23.30

33 458 MELGAR ANDRES, JUAN VICENTE MASCULINO MASTER 35 APACHES RUNING  0:14'28.36

34 430 GUILLÉN PEÑA, SERGIO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:14'40.92

35 401 COMERON RAMOS, JUAN CARLOS MASCULINO MASTER 45 APACHES RUNNING  0:15'06.39

36 409 FERREIRA FUENTES, JOSE JAVIER MASCULINO MASTER 55 PIRATAS ATLETISMO  0:15'19.99

37 477 RAMOS SANCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO MASTER 55 TRIATLON 37300  0:15'25.83

38 438 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DAVID MASCULINO MASTER 35 C.D. TEAM RUN&GO  0:15'45.42

39 408 DELGADO HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO MASTER 35 INDEPENDIENTE  0:16'05.45

40 384 BERNAL MANSO, PEDRO ANDRÉS MASCULINO MASTER 55 CIUDAD DE PEÑARANDA  0:16'07.61

9ª MILLA SOLIDARIA
CIUDAD DE PEÑARANDA

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 23-02-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASCULINA
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41 420 GIL PÉREZ, ALBERTO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:16'16.64

42 449 LÓPEZ MATEOS, JESÚS MASCULINO MASTER 45 INDEPENDIENTE  0:16'21.52

43 455 MARTIN GÓMEZ, RAIMUNDO MASCULINO MASTER 55 PURAVIDA  0:16'51.36

44 462 NAVARRO RUANO, MIGUEL MASCULINO MASTER 35 INDEPENDIENTE  0:18'25.74

45 480 RODERO ENCINAS, AGUSTÍN MASCULINO MASTER 55 CLUB DEPORTIVO ALCER  0:19'12.89

46 383 BARTOLOMÉ DIEZ, AITOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:20'25.83
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 399 CASAS, VEGA FEMENINO JUNIOR TRIATLÓN 37300  0:13'15.14

2 495 VICENTE BLÁZQUEZ, SILVIA FEMENINO SENIOR AT.MACOTERA JAMÓN PRIM  0:13'20.27

3 389 BLÁZQUEZ LOZANO, LUCIA FEMENINO JUVENIL CIUDAD DE PEÑARANDA  0:13'52.08

4 433 HERNANDEZ MARTIN, SILVIA FEMENINO SENIOR TRIATLÓN 37300 PEÑARANDA  0:14'13.99

5 489 SÁNCHEZ, CRISTINA FEMENINO MASTER 35 INDEPENDIENTE  0:14'18.86

6 391 BLÁZQUEZ VÁZQUEZ, TERESA FEMENINO JUVENIL ATLETISMO CIUDAD DE PEÑARANDA  0:14'37.83

7 403 CUADRADO PRIETO, SANDRA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:14'38.36

8 400 CAYUELA GÓMEZ, TAMARA FEMENINO MASTER 35 LA ESCAPADA  0:15'07.02

9 493 TIEDRA DÍAZ, BELÉN FEMENINO MASTER 45 CIUDAD DE PEÑARANDA  0:15'44.89

10 474 PÉREZ PALMERO, CRISTINA FEMENINO MASTER 35 INDEPENDIENTE  0:16'00.21

11 465 ORGAZ, MARIA FEMENINO MASTER 45 TRIATLON37300  0:16'09.89

12 444 IGLESIAS, ESTHER FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:16'17.14

13 404 DE ARRIBA MARTÍN, ESPERANZA FEMENINO MASTER 45 LA ESCAPADA  0:16'26.33

14 394 CALVO GIL, MARTA FEMENINO SENIOR GAZAPOS RABONES  0:17'07.11

15 472 PÉREZ MANGAS, JESSICA FEMENINO MASTER 35 INDEPENDIENTE  0:17'14.21

16 443 HIDALGO RODRIGUEZ, SILVIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:17'14.74

17 392 BUENO ANDRES, REBECA FEMENINO MASTER 45 APACHES RUNNING  0:17'41.77

18 467 PELAYO REYES, CRISTINA FEMENINO MASTER 35 INDEPENDIENTE  0:18'09.99

19 418 GARCÍA SÁNCHEZ, MARTA FEMENINO MASTER 45 INDEPENDIENTE  0:18'15.80

20 448 JORGE VALVERDE, LAURA FEMENINO MASTER 35 INDEPENDIENTE  0:18'25.21

21 446 JIMÉNEZ DELGADO, MIRIAM FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:19'00.92

22 457 MEDINA CORRAL, ELENA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:19'01.49

23 492 SERNA SANTAMARÍA, LYDIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:19'38.77

24 445 JIMÉNEZ COSMES, FRANCISCA FEMENINO MASTER 45 INDEPENDIENTE  0:19'59.17

25 385 BLANCO FOLGADO, VICTORIA FEMENINO MASTER 55 CIUDAD DE PEÑARANDA  0:20'13.95

26 442 HIDALGO RODRIGUEZ, BEATRIZ FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:20'25.30

27 464 NAVEIRA GONZÁLEZ, MARÍA ÁNGELES FEMENINO MASTER 55 AT MACOTERA JAMÓN PRIM  0:20'50.05

9ª MILLA SOLIDARIA
CIUDAD DE PEÑARANDA

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 23-02-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 426 GONZALEZ BRIME, RAUL MASCULINO SENIOR CLUB ATLETISMO LA BAÑEZA  0:10'41.08

2 435 HERNÁNDEZ NAVEIRA, JOSÉ ANTONIO MASCULINO SENIOR AT MACOTERA JAMÓN PRIM  0:11'15.33

3 466 OTERO GARRIDO, MANUEL MASCULINO SENIOR ECOSPORT  0:11'23.39

4 434 HERNÁNDEZ NAVEIRA, CRISTIAN MASCULINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM  0:11'24.05

5 427 GONZÁLEZ CIUDAD, IVÁN MASCULINO SENIOR TRIATLÓN 37300  0:12'13.61

6 425 GOMEZ SANTAMARIA, ENRIQUE MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:13'56.14

7 419 GARCIA SORIA, JUAN ANDRES MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:14'20.52

8 430 GUILLÉN PEÑA, SERGIO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:14'40.92

9 420 GIL PÉREZ, ALBERTO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:16'16.64

10 383 BARTOLOMÉ DIEZ, AITOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:20'25.83

9ª MILLA SOLIDARIA
CIUDAD DE PEÑARANDA

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 23-02-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 495 VICENTE BLÁZQUEZ, SILVIA FEMENINO SENIOR AT.MACOTERA JAMÓN PRIM  0:13'20.27

2 433 HERNANDEZ MARTIN, SILVIA FEMENINO SENIOR TRIATLÓN 37300 PEÑARANDA  0:14'13.99

3 403 CUADRADO PRIETO, SANDRA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:14'38.36

4 444 IGLESIAS, ESTHER FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:16'17.14

5 394 CALVO GIL, MARTA FEMENINO SENIOR GAZAPOS RABONES  0:17'07.11

6 443 HIDALGO RODRIGUEZ, SILVIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:17'14.74

7 446 JIMÉNEZ DELGADO, MIRIAM FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:19'00.92

8 457 MEDINA CORRAL, ELENA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:19'01.49

9 492 SERNA SANTAMARÍA, LYDIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:19'38.77

10 442 HIDALGO RODRIGUEZ, BEATRIZ FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:20'25.30

9ª MILLA SOLIDARIA
CIUDAD DE PEÑARANDA

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 23-02-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 441 HERRERO CABERO, DANIEL MASCULINO MASTER 35 INDEPENDIENTE  0:10'43.08

2 439 HERNANDO, MIGUEL MASCULINO MASTER 35 SANTO TOMÉ DE ZABARCOS  0:10'49.77

3 451 MARCOS DIAZ, PABLO MASCULINO MASTER 35 INDEPENDIENTE  0:11'42.70

4 380 ALFAYATE REYERO, ALBERTO MASCULINO MASTER 35 INDEPENDIENTE  0:12'03.11

5 475 PÉREZ, ROBERTO MASCULINO MASTER 35 TRIATLÓN 37300 PEÑARANDA  0:12'44.80

6 396 CARABIAS MOLINA, FÉLIX MASCULINO MASTER 35 TRIATLON 37300  0:12'50.21

7 496 VICENTE JIMÉNEZ, FCO JAVIER MASCULINO MASTER 35 MACOTERA JAMÓN PRIM  0:13'05.70

8 488 SANCHEZ MIGUEL, EMILIANO MASCULINO MASTER 35 INDEPENDIENTE  0:13'21.64

9 388 BLÁZQUEZ GARCÍA, JOSELE MASCULINO MASTER 35 JM SALUD  0:13'24.61

10 415 GARCIA RIOS, ROBERTO MASCULINO MASTER 35 INDEPENDIENTE  0:13'32.74

11 469 PEREZ DE LA IGLESIA, JUAN FRANCISCO MASCULINO MASTER 35 ATLETAS POPULARES PEÑARANDA  0:13'57.33

12 416 GARCÍA SÁEZ, RUBEN MASCULINO MASTER 35 37300 PEÑARANDA  0:14'12.61

13 458 MELGAR ANDRES, JUAN VICENTE MASCULINO MASTER 35 APACHES RUNING  0:14'28.36

14 438 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DAVID MASCULINO MASTER 35 C.D. TEAM RUN&GO  0:15'45.42

15 408 DELGADO HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO MASTER 35 INDEPENDIENTE  0:16'05.45

16 462 NAVARRO RUANO, MIGUEL MASCULINO MASTER 35 INDEPENDIENTE  0:18'25.74

9ª MILLA SOLIDARIA
CIUDAD DE PEÑARANDA

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 23-02-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER 35 MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 489 SÁNCHEZ, CRISTINA FEMENINO MASTER 35 INDEPENDIENTE  0:14'18.86

2 400 CAYUELA GÓMEZ, TAMARA FEMENINO MASTER 35 LA ESCAPADA  0:15'07.02

3 474 PÉREZ PALMERO, CRISTINA FEMENINO MASTER 35 INDEPENDIENTE  0:16'00.21

4 472 PÉREZ MANGAS, JESSICA FEMENINO MASTER 35 INDEPENDIENTE  0:17'14.21

5 467 PELAYO REYES, CRISTINA FEMENINO MASTER 35 INDEPENDIENTE  0:18'09.99

6 448 JORGE VALVERDE, LAURA FEMENINO MASTER 35 INDEPENDIENTE  0:18'25.21

9ª MILLA SOLIDARIA
CIUDAD DE PEÑARANDA

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 23-02-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER 35 FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 447 JIMENEZ, RAUL MASCULINO MASTER 45 TRAIN OR DIE  0:10'58.89

2 459 MORENO LOPEZ, EDUARDO MASCULINO MASTER 45 PUENTE ROMANILLOS  0:11'14.14

3 483 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO MASTER 45 LA ESCAPADA  0:11'29.24

4 390 BLÁZQUEZ SÁNCHEZ, JAIME MASCULINO MASTER 45 IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN  0:11'59.74

5 402 CREGO PÉREZ, JESÚS JUAN MASCULINO MASTER 45 IBÉRICOS SIMÓN MARTIN  0:12'41.36

6 471 PEREZ LAFUENTE, JONATHAN MASCULINO MASTER 45 CLUB DEPORTIVO ALCER  0:12'47.99

7 460 MORENO LÓPEZ, ROBERTO MASCULINO MASTER 45 PUENTE ROMANILLOS  0:13'34.52

8 401 COMERON RAMOS, JUAN CARLOS MASCULINO MASTER 45 APACHES RUNNING  0:15'06.39

9 449 LÓPEZ MATEOS, JESÚS MASCULINO MASTER 45 INDEPENDIENTE  0:16'21.52

9ª MILLA SOLIDARIA
CIUDAD DE PEÑARANDA

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 23-02-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER 45 MASCULINA

18:13, 22/02/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 12 de 19



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 493 TIEDRA DÍAZ, BELÉN FEMENINO MASTER 45 CIUDAD DE PEÑARANDA  0:15'44.89

2 465 ORGAZ, MARIA FEMENINO MASTER 45 TRIATLON37300  0:16'09.89

3 404 DE ARRIBA MARTÍN, ESPERANZA FEMENINO MASTER 45 LA ESCAPADA  0:16'26.33

4 392 BUENO ANDRES, REBECA FEMENINO MASTER 45 APACHES RUNNING  0:17'41.77

5 418 GARCÍA SÁNCHEZ, MARTA FEMENINO MASTER 45 INDEPENDIENTE  0:18'15.80

6 445 JIMÉNEZ COSMES, FRANCISCA FEMENINO MASTER 45 INDEPENDIENTE  0:19'59.17

9ª MILLA SOLIDARIA
CIUDAD DE PEÑARANDA

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 23-02-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER 45 FEMENINA

18:13, 22/02/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 13 de 19



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 499 RODERO GARCIA, JORGE MASCULINO MASTER 55 INDEPENDIENTE  0:12'28.83

2 387 BLÁZQUEZ BUENO, PEDRO MASCULINO MASTER 55 CLUB DE ATLETISMO MACOTERA  0:12'55.02

3 431 HERNÁNDEZ GARCÍA, JOSÉ A MASCULINO MASTER 55 AT MACOTERA JAMÓN PRIM  0:13'37.74

4 429 GONZALEZ PEREZ, JUAN MASCULINO MASTER 55 TRIATLON 37300 PEÑARANDA  0:14'05.42

5 411 GARCÍA CIFUENTES, SAMUEL MASCULINO MASTER 55 INDEPENDIENTE  0:14'20.99

6 470 PÈREZ DÌAZ, CRISTINO MASCULINO MASTER 55 ATLETISMO CIUDAD DE PEÑARANDA  0:14'23.30

7 409 FERREIRA FUENTES, JOSE JAVIER MASCULINO MASTER 55 PIRATAS ATLETISMO  0:15'19.99

8 477 RAMOS SANCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO MASTER 55 TRIATLON 37300  0:15'25.83

9 384 BERNAL MANSO, PEDRO ANDRÉS MASCULINO MASTER 55 CIUDAD DE PEÑARANDA  0:16'07.61

10 455 MARTIN GÓMEZ, RAIMUNDO MASCULINO MASTER 55 PURAVIDA  0:16'51.36

11 480 RODERO ENCINAS, AGUSTÍN MASCULINO MASTER 55 CLUB DEPORTIVO ALCER  0:19'12.89

9ª MILLA SOLIDARIA
CIUDAD DE PEÑARANDA

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 23-02-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER 55 MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 385 BLANCO FOLGADO, VICTORIA FEMENINO MASTER 55 CIUDAD DE PEÑARANDA  0:20'13.95

2 464 NAVEIRA GONZÁLEZ, MARÍA ÁNGELES FEMENINO MASTER 55 AT MACOTERA JAMÓN PRIM  0:20'50.05

9ª MILLA SOLIDARIA
CIUDAD DE PEÑARANDA

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 23-02-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER 55 FEMENINA

18:13, 22/02/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 15 de 19



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 389 BLÁZQUEZ LOZANO, LUCIA FEMENINO JUVENIL CIUDAD DE PEÑARANDA  0:13'52.08

2 391 BLÁZQUEZ VÁZQUEZ, TERESA FEMENINO JUVENIL ATLETISMO CIUDAD DE PEÑARANDA  0:14'37.83

9ª MILLA SOLIDARIA
CIUDAD DE PEÑARANDA

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 23-02-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA JUVENIL FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 399 CASAS, VEGA FEMENINO JUNIOR TRIATLÓN 37300  0:13'15.14

9ª MILLA SOLIDARIA
CIUDAD DE PEÑARANDA

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 23-02-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA JUNIOR FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 435 HERNÁNDEZ NAVEIRA, JOSÉ ANTONIO MASCULINO SENIOR AT MACOTERA JAMÓN PRIM  0:11'15.33

2 434 HERNÁNDEZ NAVEIRA, CRISTIAN MASCULINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM  0:11'24.05

3 380 ALFAYATE REYERO, ALBERTO MASCULINO MASTER 35 INDEPENDIENTE  0:12'03.11

4 427 GONZÁLEZ CIUDAD, IVÁN MASCULINO SENIOR TRIATLÓN 37300  0:12'13.61

5 475 PÉREZ, ROBERTO MASCULINO MASTER 35 TRIATLÓN 37300 PEÑARANDA  0:12'44.80

6 396 CARABIAS MOLINA, FÉLIX MASCULINO MASTER 35 TRIATLON 37300  0:12'50.21

7 431 HERNÁNDEZ GARCÍA, JOSÉ A MASCULINO MASTER 55 AT MACOTERA JAMÓN PRIM  0:13'37.74

8 425 GOMEZ SANTAMARIA, ENRIQUE MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:13'56.14

9 469 PEREZ DE LA IGLESIA, JUAN FRANCISCO MASCULINO MASTER 35 ATLETAS POPULARES PEÑARANDA  0:13'57.33

10 429 GONZALEZ PEREZ, JUAN MASCULINO MASTER 55 TRIATLON 37300 PEÑARANDA  0:14'05.42

11 416 GARCÍA SÁEZ, RUBEN MASCULINO MASTER 35 37300 PEÑARANDA  0:14'12.61

12 470 PÈREZ DÌAZ, CRISTINO MASCULINO MASTER 55 ATLETISMO CIUDAD DE PEÑARANDA  0:14'23.30

13 430 GUILLÉN PEÑA, SERGIO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:14'40.92

14 408 DELGADO HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO MASTER 35 INDEPENDIENTE  0:16'05.45

15 384 BERNAL MANSO, PEDRO ANDRÉS MASCULINO MASTER 55 CIUDAD DE PEÑARANDA  0:16'07.61

16 462 NAVARRO RUANO, MIGUEL MASCULINO MASTER 35 INDEPENDIENTE  0:18'25.74

9ª MILLA SOLIDARIA
CIUDAD DE PEÑARANDA

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 23-02-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 399 CASAS, VEGA FEMENINO JUNIOR TRIATLÓN 37300  0:13'15.14

2 433 HERNANDEZ MARTIN, SILVIA FEMENINO SENIOR TRIATLÓN 37300 PEÑARANDA  0:14'13.99

3 493 TIEDRA DÍAZ, BELÉN FEMENINO MASTER 45 CIUDAD DE PEÑARANDA  0:15'44.89

4 474 PÉREZ PALMERO, CRISTINA FEMENINO MASTER 35 INDEPENDIENTE  0:16'00.21

5 465 ORGAZ, MARIA FEMENINO MASTER 45 TRIATLON37300  0:16'09.89

6 394 CALVO GIL, MARTA FEMENINO SENIOR GAZAPOS RABONES  0:17'07.11

7 472 PÉREZ MANGAS, JESSICA FEMENINO MASTER 35 INDEPENDIENTE  0:17'14.21

8 418 GARCÍA SÁNCHEZ, MARTA FEMENINO MASTER 45 INDEPENDIENTE  0:18'15.80

9 448 JORGE VALVERDE, LAURA FEMENINO MASTER 35 INDEPENDIENTE  0:18'25.21

10 457 MEDINA CORRAL, ELENA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:19'01.49

11 492 SERNA SANTAMARÍA, LYDIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:19'38.77

12 385 BLANCO FOLGADO, VICTORIA FEMENINO MASTER 55 CIUDAD DE PEÑARANDA  0:20'13.95

13 464 NAVEIRA GONZÁLEZ, MARÍA ÁNGELES FEMENINO MASTER 55 AT MACOTERA JAMÓN PRIM  0:20'50.05

9ª MILLA SOLIDARIA
CIUDAD DE PEÑARANDA

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 23-02-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL FEMENINA
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